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Przetarg nieograniczony na zakup mikrobusu przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych

Sępólno Krajeńskie 28.02.2012 r.

IRG.271.1.2012








Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Zakup mikrobusu przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych”, wyjaśniamy następujące kwestie:                
Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z silnikiem wysokoprężnym, turbodoładowanym o mocy 84 kW i pojemności nie mniejszej niż 1995 cm3. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania samochód z silnikiem wysokoprężnym, turbodoładowanym o mocy min. 84 kW i pojemności powyżej 1950 cm3(jak zostało to określone w SIWZ).
Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z zawieszeniem niezależnym przednim i zależnym tylnym - belka skrętna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania samochód z zawieszeniem niezależnym przednim i zależnym tylnym - belka skrętna.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem ABS z EBD, ESP i BTCS+HLA oraz TCS?

Odpowiedź: Zamawiający określił w SIWZ minimalne wymagania dla pojazdu, takie jak:  

-   ABS, ESP,

· system zapobiegający utracie przyczepności kół podczas przyspieszania,

· elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego.
Zaoferowanie pojazdu o wyższych parametrach technicznych i wyposażeniu niż wskazane w SIWZ zależy jedynie do Wykonawcy.
Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuszcza najazdy składane z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka elektrycznego do pojazdu spełniających identyczną funkcję co najazdy teleskopowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza najazdy teleskopowe z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka elektrycznego do pojazdu lub najazdy składane z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka elektrycznego.
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w czterech płaszczyznach:  regulacją wysokości,  regulacją kąta położenia oparcia,  regulacją przesuwu siedzenia do przodu i tyłu, regulacją odcinka lędźwiowego, bez regulacji wysokości w miejsce regulacji kolumny kierownicy w dwóch płaszczyznach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją przesuwu, pochylenia siedziska i wysokości, wyposażony w podłokietniki, jak określony w SIWZ.
Pytanie 6 : Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający zawieszenie przednie niezależne z kolumnami Macpersona, sprężynami o zmiennej charakterystyce, stabilizatorem i amortyzatorami gazowymi oraz zawieszenie tylne z resorami parabolicznymi i amortyzatorami gazowymi?
Odpowiedź: W SIWZ Zamawiający zawarł zapis, iż dopuszcza zawieszenie przednie niezależne. Jednocześnie dopuszcza zawieszenie tylne z resorami parabolicznymi i amortyzatorami gazowymi.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i z tyłu, wentylowanymi tylko z przodu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i z tyłu, wentylowanymi tylko z przodu.
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z siedzeniami 2 i 3 rzędu z regulowanym oparciem zamiast składanych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z siedzeniami 2 i 3 rzędu z regulowanym oparciem zamiast składanych.
Pytanie 9: W §8 Umowy proponujemy uściślić zapis pkt 1:

„1.W okresie gwarancji naprawy gwarancyjne samochodu oraz wyposażenia wykonywane będą bezpłatnie przez serwis Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego lub w miejscu przez niego wskazanym”.

Odpowiedź: Zamawiający poprawił zapis w §8 ust. 1 umowy.
„W okresie gwarancji naprawy gwarancyjne samochodu oraz wyposażenia wykonywane będą bezpłatnie przez serwis Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego lub w miejscu przez niego wskazanym. Naprawy będą wykonywane w terminie do 72 godzin od daty zgłoszenia w formie pisemnej (dopuszcza się zgłoszenie w formie fax-u). Do czasu, o którym mowa wyżej nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy.”

W związku z powyższymi zmianami, które zostały również naniesienie w SIWZ, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.03.2012 r., na podstawie art. 12 a, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.).
Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail inwestor@gmina-sepolno.pl bądź faxem na nr faxu  052 389 4 2 20,  zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

Sporządziła: Anna Sotkiewicz-Tumanik

Data : 28.02.2012 r.





































































Projekt  jest współfinansowany ze środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w ramach programu pn.”Program wyrównania różnic między regionami II”
w obszarze D ”Wiedza bez barier – zakup mikrobusu przystosowanego do transportu osób niepełnosprawnych dla gminy Sępólno Krajeńskie”
oraz ze środków budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie


